
هیأت مدیره دوره انتخابات هشتمینفرم معرفی نامزدهای   

 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان چهارمحال و بختیاری

 
 
 
 

 محمدجواد نام: خداپرست نام خانوادگی:

 نقشه برداری رشته تحصیلی: کارشناسی مدرک تحصیلی:

 رشته دارای پروانه نظام مهندسی: تاریخ اخذ پایه یک 

 1 نظارت : 1 طراحی : بردارینقشه 

 554شماره عضویت:  سال 16سابقه عضویت در سازمان :

 متاهل وضعیت تاهل و تعداد فرزندان :

 همه با هم برای نظام مهندسی شعار انتخاباتی:

 سوابق تحصیلی

عنوان 

پایان 

 نامه

 مقطع تحصیلی محل تحصیل تاریخ فارغ التحصیلی رشته تحصیلی

 ردیف

 1 کارشناسی دانشگاه امام حسین 31/06/1371 نقشه برداری ..........

     2 

     3 

     4 

 سوابق شغلی و مدیریتی )علمی ، حرفه ای ، اجرایی و اجتماعی(

 ردیف محل سمت از تاریخ تا تاریخ توضیحات

     1 

     2 

     3 

     4 

     5 

     6 

     7 

     8 



  

 سوابق علمی و پژوهشی

 تألیفات مقالات

 ردیف عنوان ردیف عنوان

 1  1 

 2  2 

 3  3 

 4  4 

ها ، دیدگاه ها در حوزه مهندسی ساختماناعلام برنامه   

 ردیف 

 1 لزوم فرهنگ سازی درون سازمانی و سطح اجتماع

 2 صیانت از استقلال نظام مهندسی 

 3 گسترش فعالیت های حرفه ای

 4 

 توضیحات و اهداف داوطلب به طور مجمل و خلاصه :

 
 
 
 
 
 

 
 

مهر و امضا داوطلب                                                                                                                                                                               

صنفی )  سوابق همكاری با سازمان نظام مهندسی ساختمان (سوابق   

 ردیف نوع فعالیت مدت فعالیت

 1 دوره عضویت در هیئت مدیره سازمان 3 دوره پنجم تا هفتم

  2 

  3 

  4 


